
fin Spirdietabs

Spirulina - zelená mikrořasa
Doplněk stravy Spirdietabs obsahuje sladkovodní Spirulinu alga, 
která je zdrojem beta-karotenu, vitamínů a minerálů, je bohatá  
na rostlinné bílkoviny.

Spirulina 
• působí jako antioxidant
• je nápomocná při hubnutí a kontrole tělesné hmotnosti
• podporuje tvorbu svalové hmoty
• příznivě ovlivňuje vitalitu a tonus (napětí živé tkáně)
• podporuje přirozenou obranyschopnost
• má kladný vliv na normální hladinu cukru v krvi

Spirulina je vhodná např. pro sportovce, pro osoby s vyšší fyzickou 
zátěží, pro vegetariány i vegany. 
Je užitečná během boje s nadbytečnými kilogramy, prospěšná  
v rámci péče o srdečně-cévní systém. 

Balení: 290 tablet
Doporučené dávkování: 5 tablet denně
Návod k použití: 3 tablety ráno, 2 tablety v poledne, s dostatečným 
množstvím tekutiny, hodinu před jídlem
Obsah účinných látek v 5 tabletách: Spirulina alga 1800 mg
Výrobek není určen dětem do 3 let.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


